
-

II.korcsoport



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,7 8,8 9 9 8,9 8,8

8,7 8,7

8,8 8,8 9,2 9,2 8,9 9,1

8 8,4

9 9 9,3 9,3 9 9

9,1 9,1

9,3 9,3 9,3 9,3 8,2 8,1

9,5 9,5

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 82,05

Versenybizottság elnöke Helyezés: 1

0

Versenyszámonkénti csapateredmény 27,4 27,8 26,85

6. 0 0 0

26,95

5. 0 0 0 0

4. Domonyi Edina 9,5 9,3 8,15

27

3. Orlov Natasa 9,1 9,3 9 27,4

2. Horváth Jázmin 8,8 9,2 9

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Kecskés Laura 8,75 9 8,85 26,6

Testnevelő/edző: Sántha Erika

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

0 0 8,8 8,9 8,8 8,7

8,6 8,6

8,6 8,5 9,1 9 8,7 8,8

8,5 8,6

8,5 8,3 9 9,1 9 8,9

8,6 8,7

8,6 8,5 9 9,1 8,7 8,7

8,6 8,5

8,8 8,8 9,3 9,1 8,9 9

9 9

8,7 8,7 9,2 9,2 8,7 8,8

8,7 8,7

Kecskemét 2022.02.18

II.

80,45Összpontszám: 

2

26,35 27,45 26,65

Iskola neve: 

Testnevelő/edző: 

Szentesi Koszta József Általános Iskola

Oroszi Szilvia

26,35

26,65

26,3

27,15

26,65

Pakó Lilla

Juhász Janka

Iván Nóra

Egyéni 

eredményekÉ. É.

Szabó Adrienn 8,75 26,2

Név
Ugrás

É.

Talaj

8,6 8,85

Gerenda/Gyűrű

Versenyszámonkénti csapateredmény

Versenybizottság elnöke Helyezés: 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8,55

8,65

8,55

9

8,7

Csernus- Turza Csillag

Konkoly Linett

8,75

8,95

8,7

8,95

8,75

9,05

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő

9,05

9,05

9,2

9,2



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,7 8,8 8,6 8,7 8,6 8,6

8,5 8,7

8,7 8,6 8,6 8,7 8,9 8,9

8,4 8,5

8,6 8,9 8,9 8,8 8,9 8,7

8,6 8,7

8,4 8,2 8,3 8,6 8,9 9

8,6 8,8

0 0 8,8 8,9 9,2 9,3

8,7 8,8

8,7 8,7 8,7 8,8 8,4 8,5

8,8 8,9

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 79,90

Versenybizottság elnöke Helyezés: 3

26,05

Versenyszámonkénti csapateredmény 26,35 26,45 27,1

6. Pintér Dorka 8,85 8,75 8,45

26,1

5. Szilágyi Réka 8,75 8,85 9,25 26,85

4. Fekete Vivien 8,7 8,45 8,95

26,2

3. Gáspár Cintia 8,75 8,85 8,8 26,4

2. Nagy Fruzsina 8,65 8,65 8,9

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Juhász Jázmin 8,75 8,65 8,6 26

Testnevelő/edző: Béltekiné Kántor Tünde

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Szegedi Arany János Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,4 8,4 8,9 9,1 8,7 8,3

8,4 8,3

8,3 8,6 9,2 9 8,7 8,5

8,5 8,5

8,6 8,6 9,2 9,2 8,8 8,7

8,5 8,4

8,3 7,8 8,8 8,8 7,7 7

8,3 8

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 78,65

Versenybizottság elnöke Helyezés: 4

0

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,5 27,3 25,85

6. 0 0 0

24,35

5. 0 0 0 0

4. Hegyi Zselyke 8,2 8,8 7,35

26,2

3. Fazekas Réka 8,6 9,2 8,75 26,55

2. Pálffy Léna 8,5 9,1 8,6

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Kollár Szonja 8,4 9 8,5 25,9

Testnevelő/edző: Farkas Emőke

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Bajai Eötvös József Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,2 8,3 8 8,4 8,5 8,2

8,3 8,2

8,4 8,4 8,5 8,3 8,5 8,2

8,3 8,3

8,6 8,5 9 9 8,7 8,4

8,6 8,4

8,4 8 9 8,6 7,5 7

8,2 8

8,3 8,6 8,9 8,9 8,7 8,6

8,4 8,5

8,4 8,6 9 8,9 8,8 8,6

8,6 8,1

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 78,20

Versenybizottság elnöke Helyezés: 5

26,1

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,5 26,8 25,9

6. Gyuricza Nóra Mia 8,5 8,9 8,7

24,25

5. Samu Hanna 8,45 8,9 8,65 26

4. Gellai Zoé Aisa 8,2 8,8 7,25

25,15

3. Szikszai Szelli 8,55 9 8,55 26,1

2. Szujó Anikó 8,4 8,4 8,35

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Peschak Rebecca Kiara 8,25 8,2 8,35 24,8

Testnevelő/edző: Gergely Orsolya

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,2 8,2 8,4 8,6 8,6 8,4

8,3 8,1

8,2 8,1 8,7 8,6 8,4 8,3

8 8

8,3 8,4 8,8 8,7 8,9 8,5

8,4 8,5

8,4 8,3 9 8,8 8,5 8,8

8,4 8,3

8,3 8,1 8,7 8,8 8,2 8,2

8,2 8,1

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 77,25

Versenybizottság elnöke Helyezés: 6

0

Versenyszámonkénti csapateredmény 25 26,4 25,85

6. 0 0 0

25,9

5. Gábor Angelina 8,2 8,75 8,2 25,15

4. Árvai Dorka 8,35 8,9 8,65

25,15

3. Farkas Emily 8,45 8,75 8,7 25,9

2. Czakó Emilia 8,15 8,65 8,35

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Farkas Isabelle 8,2 8,5 8,5 25,2

Testnevelő/edző: Berszán Izabella

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,5 8,3 8,4 8,2 8,5 8,5

8,6 8,6

8 8,2 8,2 8,5 8,4 8,3

8,2 8,3

8,2 8 8,3 8,7 8,4 8

8,5 8,8

8,4 8,3 8,3 8,5 8,4 8,2

8,4 8,4

8 8,1 8,5 8,6 8,3 8,5

8,3 8,5

8,4 8,5 8,9 8,6 8,4 8,2

8,7 8,5

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 76,90

Versenybizottság elnöke Helyezés: 7

25,65

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,85 25,8 25,25

6. Rima Patricia 8,6 8,75 8,3

25,1

5. Lészkó Léna 8,4 8,55 8,4 25,35

4. Kovács Manuéla 8,4 8,4 8,3

24,95

3. Vári Nella 8,65 8,5 8,2 25,35

2. Komáromi Noémi 8,25 8,35 8,35

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Lajkó Hanna 8,6 8,3 8,5 25,4

Testnevelő/edző: Lészkó-Kurucz Erika

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,2 7,8 8,2 8,2 8,2 8,3

8 7,6

8,2 8,2 7,5 7,8 7,5 7,8

8,3 8,1

8 7,8 6 6 0 0

7,6 7,5

8,4 8,5 8,2 8 8 7,9

8 8

8,3 8,7 8,5 8,7 8,3 8,1

8,8 8,7

8,3 8,6 8,7 8,8 8,5 8,2

8,3 8,1

Kecskemét 2022.02.18

75,95

Versenybizottság elnöke Helyezés: 8

25,5

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,65 25,5 24,8

6. Harmath Lídia 8,45 8,7 8,35

24,5

5. Kabai Hanna 8,75 8,6 8,2 25,55

4. Faragó Dorka 8,45 8,1 7,95

23,45

3. Faragó Jázmin 7,9 6 0 13,9

2. Virasztó Jázmin 8,2 7,6 7,65

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Szabó Adrienn 8 8,2 8,25 24,45

Testnevelő/edző: Kis János, Sós Károly

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Kunhegyesi Református Általános Iskola

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő

Összpontszám: 



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,6 8,5 8,7 8,3 8 8,1

8,6 8,2

8,6 8,5 8,4 8,2 8,3 8

8,5 8,6

8,7 8,6 8,5 8,6 8,4 8,3

8,7 8,7

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 75,70

Versenybizottság elnöke Helyezés: 9

0

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,8 25,35 24,55

6. 0 0 0

25,6

5. 0 0 0 0

4. Bereczki Norina 8,7 8,55 8,35

25,1

3. Tánczos Liza 8,55 8,3 8,15 25

2. Kovács Janka 8,55 8,5 8,05

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Somlyai Hanna 0 0 0 0

Testnevelő/edző: Lészkó Kurucz Erika

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Mezőberényi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és Koll.

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,2 8 8,2 8,4 8,5 8

8,2 8,1

8 8 8,4 8,6 8,4 8,2

8,3 8,3

8,3 8,6 8,7 8,8 8,5 8,5

8,4 8,4

Kecskemét 2022.02.18

75,40

Versenybizottság elnöke Helyezés: 10

0

Versenyszámonkénti csapateredmény 24,8 25,55 25,05

6. 0 0 0

0

5. 0 0 0 0

4. 0 0 0

1. Dér Jázmin 8,1 8,3 8,25 24,65

25,1

3. Benkó Léna 8,4 8,75 8,5 25,65

2. Nagy Dorina Mira 8,3 8,5 8,3

Testnevelő/edző: Borsikné Pap Márta

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

Iskola neve: Helvécia-Ballószög Általános Iskola

Összpontszám: 



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,6 8,4 8,3 8 7,2 7

8,6 8,4

8,5 8,3 8,8 8,2 8,3 8,2

8,5 8,2

8,5 7,9 8,3 8,2 8,5 8,5

7,5 7,5

Kecskemét 2022.02.18

11

Versenyszámonkénti csapateredmény 25,05 24,9 23,85

Összpontszám: 

4. 0 0 0 0

3. Ecsedi Mirabella 8,15 8,25 8,5 24,9

6. 0 0 0 0

73,8

05. 0 0 0

É.

Testnevelő/edző: Kis János, Sós János

Név
Ugrás Talaj

23,75

2. Tota Emese 8,4 8,5 8,25 25,15

1. Tóth Rebeka 8,5 8,15 7,1

Iskola neve: Kunhegyesi Általános Iskola

II.

Gerenda/Gyűrű
Egyéni 

eredmények

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő

É. É.

Versenybizottság elnöke Helyezés: 



korcsoport 

Lány

1. 2. 3. 4. 1. 2. 1. 2.

1. 2. 3. 4. 3. 4. 3. 4.

8,6 9 9 9 9 9,1

8,7 8,7

8,6 8,4 9 9 8,7 8,4

8,2 8,3

8,4 8,4 9,1 8,9 8,5 8,4

8,4 8,5

8,6 8,6 9,2 9,1 8,8 8,8

8,4 8,5

8,4 8,4 9,3 9,1 9 9

8,4 8,4

9,3 9,3 8,9 8,9 9 8,9

9,3 9,3

Kecskemét 2022.02.18

Összpontszám: 

Versenybizottság elnöke Helyezés: 12

27,15

Versenyszámonkénti csapateredmény 26,7 27,35 27

6. Nagy Izabella 9,3 8,9 8,95

26,55

5. H o ffer Zita Edit 8,4 9,2 9 26,6

4. Bányai Regina 8,6 9,15 8,8

26,05

3. Szeleczki Imola 8,45 9 8,45 25,9

2. Laskai Dorottya 8,5 9 8,55

Egyéni 

eredményekÉ. É. É.

1. Furka Dorka 8,8 9 9,05 26,85

Testnevelő/edző: 

Név
Ugrás Talaj Gerenda/Gyűrű

II.

Iskola neve: Egyéni

Torna Diáklompia® Országos Elődöntő



Torna Diáklompia® Országos Elődöntő

Egyéni végeredmény

II. korcsoport 

Név Iskola Ugrás Talaj
Gerenda/

Gyűrű
Összpontszám 

Orlov Natasa Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola 9,1 9,3 9 27,4

Nagy Izabella Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 9,3 8,9 8,95 27,15

Csernus- Turza Csillag Szentesi Koszta József Általános Iskola 9 9,2 8,95 27,15

Horváth Jázmin Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola 8,8 9,2 9 27

Domonyi Edina Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola 9,5 9,3 8,15 26,95

Szilágyi Réka Szegedi Arany János Általános Iskola 8,75 8,85 9,25 26,85

Furka Dorka Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 8,8 9 9,05 26,85

Juhász Janka Szentesi Koszta József Általános Iskola 8,65 9,05 8,95 26,65

Konkoly Linett Szentesi Koszta József Általános Iskola 8,7 9,2 8,75 26,65

Kecskés Laura Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola 8,75 9 8,85 26,6

Hoffer Zita Edit Szabad Waldorf Általános Iskola és Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola 8,4 9,2 9 26,6

Bányai Regina Tabán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8,6 9,15 8,8 26,55

Fazekas Réka Bajai Eötvös József Általános Iskola 8,6 9,2 8,75 26,55

Gáspár Cintia Szegedi Arany János Általános Iskola 8,75 8,85 8,8 26,4

Pakó Lilla Szentesi Koszta József Általános Iskola 8,55 9,05 8,75 26,35

Iván Nóra Szentesi Koszta József Általános Iskola 8,55 9,05 8,7 26,3

Pálffy Léna Bajai Eötvös József Általános Iskola 8,5 9,1 8,6 26,2

Nagy Fruzsina Szegedi Arany János Általános Iskola 8,65 8,65 8,9 26,2

Szabó Adrienn Szentesi Koszta József Általános Iskola 8,6 8,85 8,75 26,2

Szikszai Szelli Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,55 9 8,55 26,1

Gyuricza Nóra Mia Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,5 8,9 8,7 26,1

Fekete Vivien Szegedi Arany János Általános Iskola 8,7 8,45 8,95 26,1

Pintér Dorka Szegedi Arany János Általános Iskola 8,85 8,75 8,45 26,05

Laskai Dorottya Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8,5 9 8,55 26,05

Samu Hanna Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,45 8,9 8,65 26

Juhász Jázmin Szegedi Arany János Általános Iskola 8,75 8,65 8,6 26

Kollár Szonja Bajai Eötvös József Általános Iskola 8,4 9 8,5 25,9

Farkas Emily Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola 8,45 8,75 8,7 25,9

Árvai Dorka Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola 8,35 8,9 8,65 25,9

Szeleczki Imola Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8,45 9 8,45 25,9

Lány



Torna Diáklompia® Országos Elődöntő

Egyéni végeredmény

Rima Patricia Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,6 8,75 8,3 25,65

Benkó Léna Helvécia-Ballószög Általános Iskola 8,4 8,75 8,5 25,65

Bereczki Norina Mezőberényi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és Koll. 8,7 8,55 8,35 25,6

Kabai Hanna Kunhegyesi Református Általános Iskola 8,75 8,6 8,2 25,55

Harmath Lídia Kunhegyesi Református Általános Iskola 8,45 8,7 8,35 25,5

Lajkó Hanna Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,6 8,3 8,5 25,4

Lészkó Léna Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,4 8,55 8,4 25,35

Vári Nella Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,65 8,5 8,2 25,35

Farkas Isabelle Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola 8,2 8,5 8,5 25,2

Tota Emese Kunhegyesi Általános Iskola 8,4 8,5 8,25 25,15

Szujó Anikó Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,4 8,4 8,35 25,15

Czakó Emilia Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola 8,15 8,65 8,35 25,15

Gábor Angelina Szeged Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola 8,2 8,75 8,2 25,15

Nagy Dorina Mira Helvécia-Ballószög Általános Iskola 8,3 8,5 8,3 25,1

Kovács Manuéla Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,4 8,4 8,3 25,1

Kovács Janka Mezőberényi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és Koll. 8,55 8,5 8,05 25,1

Tánczos Liza Mezőberényi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és Koll. 8,55 8,3 8,15 25

Komáromi Noémi Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. És Ált.Iskola 8,25 8,35 8,35 24,95

Ecsedi Mirabella Kunhegyesi Általános Iskola 8,15 8,25 8,5 24,9

Peschak Rebecca Kiara Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,25 8,2 8,35 24,8

Dér Jázmin Helvécia-Ballószög Általános Iskola 8,1 8,3 8,25 24,65

Faragó Dorka Kunhegyesi Református Általános Iskola 8,45 8,1 7,95 24,5

Szabó Adrienn Kunhegyesi Református Általános Iskola 8 8,2 8,25 24,45

Hegyi Zselyke Bajai Eötvös József Általános Iskola 8,2 8,8 7,35 24,35

Gellai Zoé Aisa Gyomaendrődi Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 8,2 8,8 7,25 24,25

Tóth Rebeka Kunhegyesi Általános Iskola 8,5 8,15 7,1 23,75

Virasztó Jázmin Kunhegyesi Református Általános Iskola 8,2 7,6 7,65 23,45

Faragó Jázmin Kunhegyesi Református Általános Iskola 7,9 6 0 13,9


